Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

       от  19.11.2024                                                                                    №  65

«Об утверждении перечня вопросов
местного значения, подлежащих передаче
из муниципального образования город
Струнино муниципальному образованию
Александровский район»

          В соответствии с пунктами 4, 7 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление главы местной администрации, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета народных депутатов города Струнино от 28.11.2023 № 82 «Об утверждении перечня вопросов местного значения, подлежащих передаче из муниципального образования город Струнино муниципальному образованию Александровский район» отменить.

1. Утвердить перечень вопросов местного значения, подлежащих передаче в части полномочий из муниципального образования город Струнино муниципальному образованию Александровский район с 01.01.2025 года по 31.12.2027 года, согласно приложению.

1. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

        Глава города                                                                           Д.С. Сергиенко